1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002687 F-FEI22671

$1,026.76 $1,026.76

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002687 F-FEI22672

$1,026.76 $1,026.76

7,187.32Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 574.98

Total: $7,762.30

Importe con letra
siete mil setecientos sesenta y dos Pesos 30/100 M.N.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS
F-FEI22674 A FEI22685 Y F-FEM8460,F-FEI8461
SERVICIOS OTORGADOS POR CIL REWARDS

$336.00 Importe Factura: $7,762.30

Otros Gastos: $336.00

Total: $8,098.30Total de Gastos: